
ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 
BURMISTRZA RESZLA 

 

z dnia 21 marca 2025 roku 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Reszlu, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Reszel. 

 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 82/2024 Burmistrza Reszla z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu, 

2) Zarządzenie Nr 137/2024 Burmistrza  Reszla z dnia 7 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu, 

3) Zarządzenie Nr 152/2024 Burmistrza  Reszla z dnia 18 listopada 2024 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku.  

 

 


